15 мая 2008 г.

Извещение №13/2

о проведении открытого конкурса

Комитет планирования и социально-экономического развития Островского района, являясь уполномоченным органом по размещению заказов, настоящим извещает о проведении открытого конкурса на право заключения муниципального контракта на оказание финансовых услуг.

1. Почтовый адрес уполномоченного органа по размещению заказа: 181350, г. Остров, ул. Островских молодогвардейцев д.1 каб. № 28; тел. 32926; факс 31945; e-mail: adm1209@ellink.ru, контактное лицо – Чокой Елена Викторовна.
2. Муниципальный заказчик – Администрация  Островского района, 181350, г. Остров, ул. Островских молодогвардейцев д. 1, тел. 3-27-22, Глава района Афанасьев Алексей Иванович.

3. Предмет конкурса составляет 1 лот –  право заключения муниципального контракта на оказание финансовых услуг.

4. Период действия контракта  с момента подписания до 31 декабря 2008 года.
5. Конкурсная документация может быть получена со дня опубликования извещения о проведении конкурса всеми заинтересованными участниками размещения заказа на основании заявления, поданного уполномоченному органу в письменной форме (в том числе в форме электронного документа) по адресу указанному в п.1.  В электронном виде размещена на официальном сайте Островского района www.ostrov-city.ru. Конкурсная документация выдается на бумажном носителе в офисе уполномоченного органа по размещению заказа или отправляется по электронной почте бесплатно (за технические неполадки в работе электронной почты уполномоченный орган по размещению заказа ответственности не несет).

6. Заявки на участие в конкурсе принимаются по форме, указанной в конкурсной документации со дня опубликования извещения о проведении конкурса, по адресу указанному в п.1, и должны быть получены уполномоченным органом не позднее 15 часов 16 июня 2008 года.

7. Критерии оценки конкурсных заявок указаны в конкурсной документации.
8. Вскрытие конверта с конкурсными заявками участников конкурса, которые пожелают принять в этом участие, в 15 часов 30 мин. 16 июня 2008 года по адресу 181350, г. Остров, ул. Островских молодогвардейцев, д.1 каб.28

9. Рассмотрение поступивших заявок состоится в 15 часов 30 мин. 17 июня 2008 года, соответственно по адресу, указанному в п.10.

10. Оценка и сопоставление конкурсных заявок состоится в 15 часов 30 мин. 18 июня 2008 года, соответственно по адресу, указанному в п.10.

Глава Островского района:                                                                                                                 А.И.Афанасьев